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大学・塾

KY-PZ510Nは
こちらから

商品名 数量 備考機種名

ノートパソコン
USB2.0ケーブル

USB2.0以上　UVC対応
カメラ用　USB2.0　TYPE C

1
1

JVCの授業収録/配信システムは、パソコンとカメラ1台の
シンプルな構成から、複数カメラによるライブ配信まで

教室の規模、用途に合わせて最適なシステムをご提案できます！

リモートカメラとパソコンだけで高画質な収録・配信を実現

広角
約60度

広角
約80度

小教室向け　シンプル配信システム1

● 狭い場所や近い被写体も広角80°でワイドに撮影。
● 先生の動きを自動追尾。
● USB接続でWEB会議アプリの外部カメラとして自動で認識。

リモートカメラ
KY-PZ510N
おすすめポイント！

従来機種 : KY-PZ200 広角約60度
KY-PZ510N　広角約80度

4K PTZ リモートカメラ
UVC 4K30P（最大）

広角80度・自動追尾・マイク内蔵KY-PZ510N W/B 1



インターネット

プロジェクター

HDMI

サーバー
HDMI

HDMI

HDMI

PoE+ HUB
LAN

RM-LP100

資料用PC

スイッチャー
マイク

KY-PZ200

KY-PZ200

教室 教室

自宅

商品名 数量 備考機種名
HD PTZ リモートカメラ
リモートコントローラー

スイッチャー
マイク

USBケーブル
PoE+ HUB
ノートパソコン
プロジェクター
HDMIケーブル

光学20倍ズーム
PTZカメラコントローラー
市販品　配信機能付き

市販品
スイッチャー　サーバー接続
市販品　カメラ電源供給

資料用
教室モニター用

カメラ・PC・プロジェクター接続

KY-PZ200 W/B
RM-LP100

LX-NZ30 W/B

2
1
1
1
1
1
1
1
4

カメラ・リモコン・HUB接続
スイッチャー出力4

ローコスト フル HDリモートカメラ配信システム

中教室向け　マルチカメラオンデマンド配信システム2

● 白板/発言者を光学20倍ズームでピンポイント高画質撮影。
● 複数のカメラを専用リモコンで簡単操作。（最大１００台対応）
● スイッチャーで複数のカメラ映像とパソコン資料を切り替えて配信。
　Web受講者に教室の臨場感が伝わり、参加意識が向上。
● オンデマンド配信なので、生徒は自由な時間に視聴可能。

PTZカメラは
こちらから

LANケーブル LX-NZ30は
こちらから
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マイク

KY-PZ200N

KY-PZ510N

教室 教室
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双方向

USB

WEB会議用PC

複数のリモートカメラ映像とパソコン資料を切替て配信

中教室向け　マルチカメラ双方向配信システム3

● 狭い教室でも広角80°でワイドに撮影。先生の動きも自動追尾。
● 白板/発言者を光学20倍ズームでピンポイント撮影。
● WEB会議アプリとの連動で、複数カメラ映像とパソコン資料を切り替えて
 高画質で配信可能。
● 先生の映像だけでなく生徒の反応を共有することで、Web受講者の参加意識が向上。

PTZカメラは
こちらから

商品名 数量 備考機種名
4K PTZ リモートカメラ
HD PTZ リモートカメラ
リモートコントローラー

スイッチャー
マイク

USBケーブル
PoE+ HUB
ノートパソコン
プロジェクター
HDMIケーブル
LANケーブル

広角80度・自動追尾
光学20倍ズーム

PTZカメラコントローラー
市販品 ウェビナーアプリ対応

市販品
スイッチャー・PC接続
市販品（カメラ電源供給）

WEB会議用
教室モニター用

カメラ・PC・プロジェクター接続
カメラ・リモコン・HUB接続 PC接続

KY-PZ510N W/B
KY-PZ200N W/B
RM-LP100

LX-NZ30 W/B

1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3 LX-NZ30は

こちらから
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外出先

ライブ配信スイッチャーとの組み合わせで配信しながら同時に収録

メディア事業部　国内営業部　営業推進4グループ

メールでのお問い合わせは info_sjs@jvckenwood.com (月～金曜日 9:30～17 :30）電話 045-444-5401

大教室向け　マルチカメラ収録・配信システム4

商品名 数量 備考機種名
4K PTZ リモートカメラ
HD PTZ リモートカメラ
リモートコントローラー

スイッチャー
タッチモニター
PoE+ HUB
ノートパソコン
プロジェクター
HDMIケーブル
LANケーブル
ミキサー
マイク

USBケーブル

広角80度・自動追尾・NDI|HX
光学20倍ズーム・NDI|HX
PTZカメラコントローラー
ライブ配信スイッチャー
市販品　Windows制御
市販品　カメラ電源供給

資料用
教室投射用

プロジェクター・PC接続
カメラ・リモコン・スイッチャー接続

市販品　USBミキサー
市販品

ミキサー・スイッチャー接続

PTZカメラは
こちらから

ライブ配信
スイッチャーは
こちらから

KY-PZ510N W/B
KY-PZ200N W/B
RM-LP100
KM-IP4100

LX-NZ30 W/B

1
2
1
1
1
1
1
1
2
6
1
1
1

■お問合せ先

● タッチパネル操作で簡単な運用を実現。
● 複数カメラ映像とあらかじめスイッチャー内に保存した素材や
  資料の切替/合成/分割など視覚的効果が高く臨場感ある授業を配信。
● 収録データは取り出して、2次利用可能。
● リモートカメラはLANケーブルのみでシステム構築。設置・施工も簡単。


